

# Eiler Thomsen Ejendomme ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 49 79 05

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

---

Vibeke Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Eiler Thomsen Ejendomme ApS  
Ivar Lundgaards Vej 25  
7500 Holstebro

Telefon: 97414188

CVR-nr.: 18 49 79 05  
Stiftet: 27. februar 1995  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
23. regnskabsår

**Direktion** Eiler Thomsen, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed** Eiler Thomsen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 2.422 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 121 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.079 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 45.371 t.kr. mod 40.227 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.144 t.kr., som primært skyldes opskrivning på udlejningsejendom og installationer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.339 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,1 % af de samlede aktiver på 45.371 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter	2.422.253	2.346.069
Andre eksterne omkostninger	-1.920.535	-637.352
<b>Bruttoresultat</b>	<b>501.718</b>	<b>1.708.717</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.105	-63.980
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>428.613</b>	<b>1.644.737</b>
2 Finansielle omkostninger	-273.339	-260.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.274</b>	<b>1.383.752</b>
Skat af årets resultat	-34.158	-304.411
<b>Årets resultat</b>	<b>121.116</b>	<b>1.079.341</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	579.341
Disponeret fra overført resultat	-378.884	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.116</b>	<b>1.079.341</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendom og installationer	<u>45.086.074</u>	<u>39.717.215</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.086.074</u>	<u>39.717.215</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.086.074</u></b>	<b><u>39.717.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>38.533</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.533</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>245.926</u>	<u>510.060</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>284.459</u></b>	<b><u>510.060</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.370.533</u></b>	<b><u>40.227.275</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	24.180.000	20.280.000
6 Overført resultat	1.458.656	1.837.540
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.338.656</b>	<b>22.817.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.900.957	5.808.511
Andre hensatte forpligtelser	13.815	29.801
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.914.772</b>	<b>5.838.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	0	3.303.265
Deposita	549.742	457.642
Gæld til tilknyttet virksomhed	11.322.651	7.070.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.872.393	10.831.663
8 Gældsforpligtelser	0	355.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.700
Selskabsskat	41.712	309.496
Anden gæld	203.000	72.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.712	739.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.117.105</b>	<b>11.571.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.370.533</b>	<b>40.227.275</b>

**9 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	121.116	1.079.341
10 Reguleringer	380.602	629.376
11 Ændring i driftskapital	73.216	-7.213
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	574.934	1.701.504
Renteudbetalinger og lignende	-273.339	-260.985
Pengestrøm fra ordinær drift	301.595	1.440.519
Betalt selskabsskat	-309.496	-312.708
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-7.901</b>	<b>1.127.811</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-441.964	-4.496
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-441.964</b>	<b>-4.496</b>
Optagelse af langfristet gæld	4.343.995	0
Afdrag på langfristet gæld	-3.658.264	-215.783
Betalt udbytte	-500.000	-800.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>185.731</b>	<b>-1.015.783</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-264.134</b>	<b>107.532</b>
Likvider 1. juli	510.060	402.528
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>245.926</b>	<b>510.060</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	245.926	510.060
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>245.926</b>	<b>510.060</b>



**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	152.399	109.897
Andre finansielle omkostninger	<u>120.940</u>	<u>151.088</u>
	<b><u>273.339</u></b>	<b><u>260.985</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Udlejningsejendom og installationer</b>		
Kostpris 1. juli	14.642.521	14.643.625
Tilgang i årets løb	441.964	4.496
Afgang i årets løb	<u>-24.876</u>	<u>-5.600</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>15.059.609</u></b>	<b><u>14.642.521</u></b>
Opskrivninger 1. juli	26.000.000	11.500.000
Årets opskrivning	<u>5.000.000</u>	<u>14.500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>31.000.000</u></b>	<b><u>26.000.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-925.306	-866.926
Årets afskrivninger	-64.528	-61.997
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>16.299</u>	<u>3.617</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-973.535</u></b>	<b><u>-925.306</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>45.086.074</u></b>	<b><u>39.717.215</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>14.086.074</u>	<u>13.717.215</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<p>Anpartskapitalen udgør 200.000 kr. fordelt i anparter a 100 kr. og multipla heraf. Anpartskapitalen er fordelt på nominel 1.000 kr. A-anparter og nominel 199.000 kr. B-anparter.</p>				
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli	20.280.000	8.970.000		
Årets opskrivning	3.900.000	11.310.000		
	<b>24.180.000</b>	<b>20.280.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	1.837.540	1.258.199		
Årets overførte resultat	-378.884	579.341		
	<b>1.458.656</b>	<b>1.837.540</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli	500.000	800.000		
Udbetalt udbytte	-500.000	-800.000		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2018</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017</b>
Gæld til realkreditinstitut	0	0	0	3.658.264
Deposita	0	549.742	549.742	457.642
	<b>0</b>	<b>549.742</b>	<b>549.742</b>	<b>4.115.906</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 18 17 84 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>10. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	73.105	63.980
Finansielle omkostninger	273.339	260.985
Skat af årets resultat	34.158	304.411
	<u><b>380.602</b></u>	<u><b>629.376</b></u>
<b>11. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i andre hensættelser til forpligtelser	-15.986	1.700
Ændring i tilgodehavender	-38.533	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	127.735	-8.913
	<u><b>73.216</b></u>	<u><b>-7.213</b></u>